
/I“\\ DIRECCION EJECUTIVA DE LA COMISION DE FOMENTO A LA TECNIFICACION DEL SISTEMA NACIONAL DE RIEGO 

(Valores en RDS) 

Relacion de Personal Nomina Salario 13 - Colaboradores Fijos Activos 
REPDBLICA DOMINICANA 
e 

RIEGO 

% Moes 

Nombre s Apellidos Cargo Area Estatus ‘:;":":' Eero | Ab Julio Agosto Septiembre Octabre S G e | Taborsdos | SALAKIO 13 
i Sleses g 5 2025 

PABLO MIGUEL GRIMALDI HERNANDEZ FRCARGADO DIPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ¥ TINANCIERO 155.000.00 153,000 061 135000 00 155,000,000 155,000.00 135,000.00 135.000.00 1.860,000.00 112 155,000 00 

FLAVIA FRANCHESKA AL VAREZ ANALISTA FINANCIERO DIVISION ADMINISTRATIVA 65.000.00 65.000.00 63,000,060 65.00001K1 63,000 00 63.000.00 63.000.00 TR0.000.00 |12 65.000.00 

TAIME JOSE MESA ACOSTA AUXILIAR DE MANTL DIVISION ADMINISTRATIVA 30,000 00 B 35,000,000 000 3500000 33000000 35.000.00 40500000 112 3373000 

JOVANNY FRANCISCO FALCON MENDES AUXILIAR DE MANTENIMIE DIVISION ADMINISTEATIVA 2: 33 000 00 3300000 33,0000 1) 33, 08N (00 33,000,000 33,000 067 35,0080 00 420,000,000 |12 

JOSE ESTE lb\N TINEO AUXILIAR DE TRANSPORTACION DIVISION ADMINISTRATIVA 33,0000 ‘5 (KD (R 35,000 () A5.000 00 25.000.00 33.000.00 35,000 D) 33,(MK).00 35,000.00 420,000 00 [12 
DIVISION ADMINIS IRATIVA 18,040,001 TR0 23,000,160 23,0000 3300000 28.000.00 IR 000,00 28.000.00 280,00 28,0000 00 2R, 00K0.00 296.00000 |12 
DIVISION ADMINISTRATIVA 28,000,081 280,00 28.000.00 2RO 108,000,006 14000 001 

23000.00 23.000.00 TIRK0 06) [ L 5M0.00 
DIVISION ADMINISTRAT] 2500000 2500000 25,000,080 235,000.00 25,000 (%) 28,000 00 25.000.00 25,000,000 o000 12 25,000 80 

DIVISION ADMINISTRATIVA | | 2300000 2300000 G200 00 |4 6660 67 

VICTOR JOSF DITREN DIVISION ADMINISTRATIVA 2305000 118000003 S 33 

DANILO MENDEZ MU DIVISION ADMINISTRATIVA 75,000 1 T5000.0 RV TS0 0 Y 73,000 00 7500000 900,000 00 |12 75.000.00 

FOWIN MANUEL RIVA PERFZ DIVISION ADMINIS TRATIVA 230Kk 2300000 1!000 Ol 230000000 23.000.00 23 (KL 161.000.00 |7 13416 67 

ALBA FLORENTINA FERRERAS PEREZ RECE IUUNHT.'\ DIVISIONADMINISTRATIVA | 00 00 35 000,00 3500000 33000 000 35.000 00 35.000.00 350000 000 3500000 35,000 00 35,000.00 35.000.00 20,000 00 | 12 

3 TTEZ VASQUEZ SUPLRVISOR ALMACTN Y SUMINISTROS {DIVISION ADMINISTRATIVA 43.000.00 15,000.00 T 35,000 00 4500000 45,000 060 15,000.00 18000 00 43,000 00 45.1100.00 43,0000 00) 34000000 [12 
SAY 13 SUPERVISOR DI MANTENIMIENT( DIVISION ADMINISTRATIVA 40000k A0 KD (K L0000 g A 000 0y ACORN 0 40,000 B A0 0Ry b AD 0 L] 000 () ARO[ 12 0000 () 

SUPERVISOR DE TRANSPORTACION INVISION ADMINISTRATIVA 35,0000 (%) 35000000 35000 ) A0.000.06) 40,000 .00 AUL000.00 A0 R0 0,000, () 12 3 

TECHICO ADMINISTRATIVO [IIVISION ADMINISTRATIVA 0000000 45,000 Q300000 145.000.00 3800000 13,000 00 145 000,00 4500000 S30.000.00 |12 106667 
TECHICO DE CONTROL DE BIENES _ |DIVISION ADMINISTRATIVA A3.000 000 45, ERXLLIICT] 43,000 00 (XL} 45,000,060 A5 WM () RALLIX s-m_m-_u-)_llz EEALLIYCT) 
ANALISTA FINANCIERO DIVISION FINANCIERA T8 01 i1 . TSR 15400 8% 540000 el RN REXTI 3 900,000 00 143 1 

TOSE EDRIPIDES JIMENEZ ACOSTA CONTADOR DIVISION FINANCIERA Y 75.000,00 75,000 001 75.000.00 75,000 00 7300000 75.000.00 73 40K 00 3,000 ) TS0 00 80,000,090 [12 
CAROLIN LEOCADIA SOSA ENCARGADO I 103 (KD (KD 15,000, (81 105,000,060 L3000, 00 1050 _| J05,000.00 105,000 (K1 103,000,000 1005, 000.00 103,000 6 11500000 1,260,000.00 12 105.000.00 

JENNIFER ESTEPE U\N\'JlMl NEZ GALARZA TECHICO DE PRESUPUESTO. 30,000 00 S0.000.00 5000000 SO D S0 000 S0.000.00 50,000 00 SO.000.00 30000100 S0 | SO0 0000 |12 A0 000 

CESAR SANDING CEDANO MEIA ANALISTA DE CALIDAD Y PROCESOSY TN () T0.0Kx1 30 70,000 00 T0 ik () m@m mmm" TFos R 00 T 00 0,000 DiY O (0 TR B0 112 D00, D 
JOHANNY DEL ROSARIO DEL ROSARID AUXTIAR ADMINISTRATIVA DEPAS 35.000.00 35.000.00 T K 40,0000 0,000 () F 400000 400, N0 40,000 00 0,000 (0 000000 47000000 |12 | 
MANUEL ENITIO MEJIA SUAZO ENCARGADO DEPAI 153,000 00 1550000 00} 155,000 060 155 0060, 0) 133,000 00 | 135 00000 185000 133,000 0 [REXT.LULY) 133.000.00 133.000.00 1860000 |12 

| EANDRO ALCANTARA SANCHIZ. ANALISTA DE PLANIFICACION ¥ DESARROLL O DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION ¥ DESARROLLO 45,000 %) 4 J500000| 4300000 | 4500000 4500000 | 43,000 00 63000000 63,000 1) 63,000 00 600,000.00 |12 
SAMULL RIVERA SIERRA ERCARGADO l” ”‘ll" RACION IN“ !!N‘\fl( INAL 0000 | 105.000.04 L3 SRR [T L 0 4 105 Do 0 3000 %) 105,50 ARy 15 DRANY 20t tou 0 |42 PN 
1UZ BEIRY ZARZUELA MONTERO TECNICO DE COOPTERACION TRTERRACIONAL 4 AS.000.00 A3.000.00 43.000.00 300000 43,000, 45,000 1) A5 KK AR KRV S40.000, 0 {12 A5.000.00 

RALZA MIROSLAVA DIAZ-VALDEPARTS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 63.000.00 63,000 (0 63000 () 63.000.00 65,000 £5.000.00 0300000 TR0 00 12 6500000 

SORANGES FIORINICE GONZALLZ PATRICIO TICRICO DI RECURSOS HUMANOS - ANALISTA DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 30,000.00 30,000,060 S0 (K) SO0ML00 ] 63.000.00] GSO00(N0 63,000 00 6500000 G800 |12 3541667 

PEDRO PEREZ CORNIEL ANALISTA REVISION FINANCIERA DIRECCION EIECUTIVA paLLILT] T30y DY 75000 040 T30 00 | TS0 EEXLTE 50000 T3 R 9o in |42 75 00 0 

MODESTO ALCANTARA VALDEZ ASESOR 103000000 10500 1) 1053 (KK) (6} 105 (00 60 105000 00 105,000 00 108 000 () 103,000 (80 105.(00.00 105,000,050 103.000.00 1,260,000, [12 [ 
VICTOR MANUEL |n|4\m,nmw||kn ASESOR LEGAL 105,000 000 1R 00, 00 103,000 (0} 10500000 105.000.00 105,000 (0 105,000,050 105000 060 105, 000.00 103.000.00 105.000.00 1.260.000.00 |12 1 

ASESOR TECNICO DIRECCION 105.000.00 10 10500000 3000000 103,000 1) L0300 103,000.00 105 00100 105 0000 120000000 12 | 
CHOFER DIRECCION 43,0000 43000 (1) A5 00,00 45,000 0 43000 000 S EERTE A50000 ASOM 1500 Syno00 o |42 
COORDIBATIOR GERTRAL DIRECCIUN FIE 170,000,050 1700017 170,000,000 17000 170,000 001 170,000 00 Troo000]  Troeoion | Trammos 2.040.000.00 |12 

CLAUDIO ANTONIO DUARTE CAAMARG VILTZ DIRFCTOR FIECUTIVO 1 28000000 280,000 23000001 280,000,00 28000000 28000000 280,000,000 20000 | 2800mm 336000000 12 1000, 00) 
Al!kAI\MI 1| | \R()mdr JEZ GARCIA PONSABLE LIBRE ACCESO INFORMACION TE.000.00 TR 75000 ) 7500000 75.000.00 7500000 LR (M 750000 RAXEI) 730000 (K0 P00 00 |12 T3000 %) 

SFCRETARIA EIECUTIVA TOL00K) (00 X T () 7.nm [ Tnaw) D iRm0 Thna ey TG ) T | TOANKI N BN (V2 LT 

i mmmw.msskmwu 4 RERLCIXCH 43,000,000 A5, 000.00 FRILC FERCLC A5 K 4300000 430K (K} 43,000 00 43 00000 S0.000.00 |12 A5.000 00 

3 A5 0mL(K) 45000 (8 45,000,000 A5.000 00 SN 5. (HRLN) i 3,000 00 13000000 15,000 () ) Dy S40.000 0 12 A3 000400 
EDISON CONCEPCION A5 00000 1 FEXTET 43,000 000 B A5 00 1500000 " 45,000,060 4300000 45,0000 00 $40.000.00 [12 45.000.00 
ARIEL CABRAI PIMENTEL "“’N"N DE COMUNICACIONES [Febgere | | DN 53 0D, 00 65,000 0] PRSI 8000 001 8 i Gy 63 000 06y Tiiam (1L 

DILENYS ALFAGRACIS 5y ARKELISTA REVIZS EREARGADNT VRO 8 DUMGHILAC e L 103,000 () 103 000,00 103,0060,00 105,000 30 103,000 (01 103,030 060 7so0om |7 
JOIAN FRANCISCO CRUZ EUGENIA GISTOR DE RTDES SOCIALES DIVISION DI COMUNICACIONES 202 4300000 FE X 00000 S3.000 01 45,0000 45 000 150000 4500000 45000 0 45000000 o000 |12 
PAMULA VALDEZ RI CRIODISTA DIVISION DE COMURICACTONE 2021 [ 6300000 LMD d () 65,000 00 635000 (41 G300 05 AKRD (KD G3 ALK TRAGHL |12 

S FFOHICO DE COMUIC ACTOHES AL ¥ 2023 30,000 (0 SOLKRD (0 S0 0000 S00.4mmL00 S0.000 06 SOKRLND SOLAMNDIKY SLARRLIK 30,000 00 | 600 00000 |12 i 

INU(.I NCIA DURAN DI° LOS SANTOS NICO DE RELACIONES INTERINSTTIT rLiu)\AMMJIALIEJVI s INfl RINSTTITICIONAL TS j2021 000000 1K) 0K 0 S0, W) SO0 S0,000.00 S0 nE ) SONKD (N «..,._u [ A0ANM (N0 i AWk (0 k000000 |12 
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ANALISTA DI SISTEMAS INFORMATICOS DIVISION DE TECNOLOGLA DE LA INFORMACH TEIHHARD TE00 ) 73000100 TS DAHLH) 75 AKALIKY TSR 75008000 _T3000.00 73000000 TS MML00 T340 TSAKKLIKY o0 |12 TE0000 
HECTOR RAMON MARTIM E LOSAMRY0 LUS,000.0 1U£.000.0) LOS (00D LS (KM LUSAMRY(O LUS DKL LUS.000.00 10000000, LS00 8) LS.000.00 LUET 1.260.0000 12 EOS0000. 000 

PIMENT 450000 45000 04 43,000 ) AS 00 AS RN A5 AS ALK AS.000.00 45,000,400 4300000 AS.000.000 ASHKL S40000.00 12 ERRUCITLT) 
\l FTONSO GARCIA SOL000 200000 (M4 SOLO00 M0 SO MM SOLMLAN) SUAMMLKY S0 (K S0L000.0 S0.000 10 S0000. 000 SO0 1) S0, GO0.0M0K |12 SULAKKL Y 

IL\M(IN BREU Fi RAXLLIXCT] 3500000 25,000 00) RLXLLTXLT 2S.AMMLK) A5 00.K) REXLLTITT) 28.000.00 34,000, 00, 35000 40) ZS000.40 RRXCLTNLL A2 00000 12 RAALLTXL 
VICTOR LEONES CALDERON NUNEZ AUNILLAR D SEGURIDAD, 2300MLKL 23,000 (41 23000000 23 0MNLK) 23R MK 230000 000 140 00,00 23000 1) 20.000.00 L0000 27600000 12 20,00 

5 R _FERA HIDAT SUPERVISOR DE SEGURIDAD AR A0 30,000,001 010K LR AD.HKLER) 40,0000 00,0 300,000,011 A0 1) 000,00 00000 Asp000,00 |12 AU 00 
VIGILANTE 15400000 3 15.000.00 105,000,110 |6 RXLLITT] 

N RIO ADAN RODRIGUIZ FEGUERD CARGAIX) [ERn LS00, LS00 LS00 k) 15000000 1K) 0 LS0KRLO0 150.000.00 000 LS00 1800000 180 |12 LEL000.00 
NICO ADMINISTRATIVO ELXUTANTA) 45000400 45.000K) ASAMKLD) AS000.00 ASHKL ASAMRL00 45000 1K) R0 ERRLCIRE A0 oo |12 A5.000.00 

ANALISTA DI ACRFDITACION Y TRAMITE: DI: P TO0KL ) 000000 7500000 QR REXTITIE) T8HL 75000 00 75000 T5.000.00 RAXCTUC) LU0 |12 74.166.67 
DE 28 00K} REXCCTICN) 2SAMMLK) 2EAHKL I 33000,00 Ll AS000.00 3Z.000.00 35 (ML) 420,000,400 [12 300000 

LUACION DE PROYECTOS TOAKKL OO R(AXLLUCT) EAXLLIIC TEARKL 00 TS.000.00 TEAHH.00 TEDO0.00 TS0, 00 RAXCLUCT) SO0, [12 74.166.67 
AUXILIAR DE CONVOCATORIAS TSN IS ANHLKD 3SR ISR 2300000 3540000 38 00 35006000 IS0 3500000 3500000 35,000.00 42000000 112 IEO00.00 

NICD DIt CONVOCATORIAS ML) RAXLUTIT] A5, ERRCCTIT 4500000 4340000 A5AKHL00 4500000 4500000, 4500000 4300000 45,0010 S20000.00 112 L} 3 
WECTOR LUIS BURGOS C \Wum AS000.00) ERRLLOT) A5 DKL AS KK 00 AR000.00 ASAKKD D0 ASAKKLO0 A5.000.00 4300000 AS 0K AS.000,00 ERHLTIICT) Sa0.000.00 112 A3 00,00 
SHANTALL SCARLEN CALDERON GUZMAN DIVISION DE S0 AS DK AS DR FEXTT ASOL0 A3ARKLOO 4SRN0 A5000.00 A0 A5 D000 A5 00060 45.000,00 S40.000.00 112 AS00.00 

:nm/(nm—‘ ACRUZ DIVISION DE 45 (000 (K ERXLLIL S(1INHIAR) RACCI UL 00 SOAMKL00 ALK S0000.00 0000400, SO0 SULANKLO S0.000.00 S90000 00 |12 49166 67 

'\I',\f'll.\( TN £5.000.00. A5 0HLND 6500 65006 160 63.000,00 6840000 68.000.00 65.000,00 65.000.00 65000, 630060000 63,0000 500000 112 B3 AK0.00 
APACITACION 600000 GSIHKL(RY 630K 0 AR GEO00.00 84K 65 00,00 6300000 63,000,000 63,000 0 SO0 B5000,00 THROMNL0 (12 BSKKLO0 

1i A5000.161 S0, 1K) 63AKKIO A5 63,000.00 650000000 6500000 E5.000.00 65,000,00 AS.000.00 BSK) 65000 00 Tau o0 [12 £5.000.00 | 
AUNILLAR ADMINIS 23,000.00 25,000, 00 AL 400,000.00 L0000 30,000,000 000 A0.000.00 ADORLN 0,000,000 4000000 40000 0 47000000 112 3916667 
NUARGADO 105,000 1) XTI 12000000, 00 120,000,000 120000000 120,000,000 120,000,000 12000000 120000000 120000 1% 120,000,000 120,000 00 1o (12 117.500.00 
ALISTA DE SUPERVISION 63,000,100 6500000 HRAKK 1K) T8.000,00 TS0 0 75,000,000 TEO00.0 TR0, EARLCUNLI) ANLLIRLY) TE.000,00 JE.000.00 ST0000.00 |12 TLEH0 | 

35000 00 3800 3500000 2300000 35.000.00 2300000 38.000.00 2300000 33,000, 0 25,0000 23,000,000 2200000 |12 RS0 
DIVISION REGIONAL NORDESTE 43,000,000 A5 KL A5 43,000,000 23000000 4500000 45,000 001 4800 00 35,0000, 00) 43000 04 43000000 43,000 00 S0 00 112 AS000.00 
DIVISION REGIONAL NOROESTE 2E000 00 ASAMKLO 2200000 2800000 2500000 28000 00 2500000 2500040, 2300000 3800000 3500000 42000000 |12 2300000 | 
DIVISION REGIONAL NORO XKD (41 35,000, 00 3E000.000 33.000.00 38000000 35,000 04 25000 00 35000000 5,000 ) 43,000,400 X 450000060 112 37.500.00 
DIVISION [EXCCO 1800000 18 000000 100000 10000 15000, 00 13 [EXCEUC 15 AN [EXECHCT) 150000 I\I)C!lilll 216000080 {12 | EXLLTRU) 

DIVISION RE 120,000 00 12000000 120,000 00 1260060, 001 [EIXCTINLT) 20,000, 120,000 {0y 120000000 12000080 0y, 12000000 [RINECI 1240000, 00 1 ASLO0000 {12 1 20.00R 00 
DIVISION = 43,000 001 AS000.00 ARAHKL 00 48.000.00 AZAHKL 45000 00 43,000 000 43000 00 A5000.00 13.000.00 A3 AKHLAK) 4500000 220,000,040 [ 12 A5000.00 
DIVISION ASDULH 430000 45,000,000 ASO0000 3500000 A0 3500000 AS000 000 45000, AS.000.4) ASAHHLIKY A5000.00 S40.00000 12 A3,000.00 

45,0000 AR000.00 000 61 SN S0.000.00 S0.000.40) S0.000. 00 20,000.00, SO.000.00 SOAMHD (R} SOARKRLOG 290.000.00 [ 12 40,166.67 

E ANALISTA D OFERACIONES 500000 | £3,000 00 BEIKNHND BS.00RL M0 650000 SO0 65.000.00 65010 £5.000.00 63 000 00 63400000 TEU000 [12 GS.000.00 
AUNILIAR ADMINISTEATIVO 3S000.00 200000 28,0000 35.000.00 2S00 3500000 38.000,00 300 38 000,000 25000000 28000.00 12000040 |12 3500000 

PLI INIO WARTER SOLANO GOMEZ AUNILIAR DE OPERACIONES 350000 33.000.00 25000 (0 2500000 RANLLILT 2500000 35000K) RENUTIRE 25,0000M), 250000 MDD 35000, 10) 42000000 112 ZE000,060 | 

LUISANA DVANDO - 3 15000000 15000000 150000000 (e 15,0000 LS Dk L0000 00 Rt 13 0000 LA H) 18,0000 2160004 12 LS.000.00 
[ 120 (KL 120000, 100 L2000 120,0K040) 120K 120000400 E 120K 120000 K L2000 120,KK0.00 A0 |12 120000 00 
TECNICO DE OPERACION ELXTCIIC] A3.000.00 AS,000.00 ERRUCIXUT ERXLGUI 25.000K) A5 DR 45,0000 A5, OAND, AS00.00 ASAMNLI 43000060 S0 12 AS000,08) 

FRANCISCO VALENZUE FEL TECNICO DI OPERACIONE ASO00.00 AS00 1) ERALETICT] A 0000 ERALLICT AS 0K ERACUIXLT] ASANML AS.0000 ERXCTIRLT) 4500000 S4R0000 (12 A5.000.00 
ROBERT JlNlURM ROULZ O () [TECNICO DE O 43000 4 AS LN 43,000,000 A8 00K A5 450000 A5 A5 A8000,00 S 000 (12 AS 000K 

¥ QUE REYES CUSTODIO TECNICO DE OPERACIONE A5.000.00 AS 0L 45,1000 A5 001K 45,000 S0 4300000 A0 A8, 00 S40.000.00 [12 A5.000.06) 
.\NI.\.\HL\L\I.UK\ X BOANM K BIXLUINLT SN MUK ROLAKKLOKD KOLAMMLKD KULAMHLO0 SALAMMLAK) SOL00.00 RULAMMI (), SO0, 10 SELNN |12 SN, 
mR(,l SOT0 MEFA S 135AKKL K 1S5.0M0LH) 155.000.00 13500000 LS3.IK00 0 138 AMKMINY LSS 00000 135.00K0. 00 155 .AKKL R 155,000.00 1ES.0000 () 15500000 LAG0.000,0 |12 (RSN 

ARTAMENTO Di OPERACIONES A5 AKKD () ERLTTXCT AR 00 K] ERXCUTNL] AR EXXULINLT AS.000.08) 4500000 A5 MK () AS.000.00 AS 0,00 ELRLLTT) S40.000.00 |12 AS 000,040 
DIVISION DE CLL II\U TS0 00 LOSO00.(K) LUS000.00 [[LSXLTINLT) HS.000.00) JILERLTINLTS L3000 (M) LULS AWK D01 [[ISXCTTXT LU0 00 £ 20,0001, 120 (RKLUHY LS00 112 108, 7S0.AK) ) 

4300000 4500000 A5 4300000 ALK A8 2340000 43000 0 A3 ANKLNY AS.000.00 AS.40000) 450001 S0 |12 EEXLTIXLTR 
LU FRMEEND [RKUTTRCH 10300004 FUOS.000 00 US.O0HL00. US040} 08000 .48) TUS.000.00 [IDXCTTNLE 10500000 TS ORLIK) RN LX) 1.260,000.00 |12 [[LALTINLIE 

[CO DE FACTIBILIDAD ECONOMIC A ASAMNLIND 450000 A5.000.00 AS00. 000 A5.000 000 ASO00. 10 AS.000.40) A5.000,00 AR AMMLAN), AS.000.060 4500000 ERLLIICT) SA0.000.00 112 ESALLUILY 
ANALISTA DIZ PR 6300010 | X T8 TSAHKLU 7500 TEAKKL 00 TEAMNL 00 TEAHKLDN TEAHEL Y TE000. 00 TSN 00 7500000 S80.00,00 |12 

| SN 630N BN B0 GEAMKL IR TEMKLD TEANN TSN TEK00 78006000 TR0 77500000 1 K 
I 28,000, 00 250K IS0 35.000.00 3500006 23000 00 35,000,100 230000 1S,00K0.000 3500000 REXTTIRC A0 12 20000 
| 300000 500000 ISR IO 00 IRA0K ) TEARNL 0 KA E 2S000.000 500000 | NN 4200000 (12 3S.(HKL0NL 
I ETIXTTN 1200H%04K1 1200001 200000 000 12000000 120041001 120 0RHL00 12000000, 001 12000 120,000,000 12000000 | 1200000 4K LA M0 (12 LKL 
| SULKKLEK), S0, 000,00 SO SAKKLDO SO0 SOKKL SULKK 000 SOO00.00 LENLLTALG 45000k (K0 19 REALINLLY 

TECNICO DE DISERO AGRONOMICO E HIDRAULICO DIVISION DE RiFG | 000 00 | A5 AR) A3 K10 ASMRLND 43,000 00 45006000 A4S0 0 4500000 ASO0K AS.000.00 43,000, (K) AS000.00 Sa000.00 112 AS.O00.00 
LECNICO DI DISENO ELECTRICO DIVISION DE RIEG | ASU00 0 | ASAKRLIK) 33K ASIKRLIKD 2500000 A5 00 45 RN 450000 A5, OEHLIRL 4500000 43,000 011 ASU00.00 400000 |12 A500000 
TECNICO DI DISERO HIDRAULICO Y AGRONOMIC () DIVISION DE RIE | 4500000 FTXTT] A3 45000100 A0 000 ISR S 1575000 | 
TECNICO DE EVALUACION PRESUPUESTARLA DIVISION DE Ril. 42.000,00 ASAKKD 00 AS AN ASO0000 AE.000 00 ERNLTINT] A5 R0 AS.000.00 XL AR 00K,00 A3000.01, AS.000.00 Sano000 [12 43000000 
AGRIMENSOR DIVISION DE 100 FIA U000 0 im0 TiARKLER? | TULAKKLIR TU00.00 T4 TUHHLND T80 UKL 00K 00 TOOU0KL 0000000 A0 AR |12 TU0K 
ANALISTA DE REVISION ¥ DIBUIO DIVISION DE LA THLK AN TULARKLEK) TULAMR (R | TOAKRLKY | TiL000.00 TULARKLK) 0L pJAXCLIXCT TOARMIAND TULARRLE TULOO0. K T 000 40000 040 [ 12 U000 

JHONNY JIhIlNl/l)l OGS SANIOS ENCARGADO DIVISION DE 1OPOGRAFTA F20.000.000 200000000 120.0K0081 | 120.16ML0 120000, 101 208008000 1204441000 12000000 120000 0H), 120.4KK0.00 120,000,060 120,000 00 133000000 12 120.000.44) 
[CAROL BAINELY ACOSTA CASTRO LECNICO DE TOPOGE AN DIVISION DE TOPOGRAFIA 4800000 A5 450000 00 | A5 MR A3.000.00 45000 0 A30HLN AS00000 ASOULIR 45K 00 4300041 45000 11 £40.000.00 |12 AZ000. 04 
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ISALAS SANT S BURGOS JIECNICO DE T0R “[DIVISION DE TOPOGRAITA Fij 2021 [ asemwm 25000 00 2500000 4500000 50000 ] 43 KL 250KL00 350000 00000 ] asoooo] 1500000 3500000 oo 12| 4500000 | 
RICHARD SEVERING | TECNICO DE TOPDGRAFIA I DIVISION DE TOPOGRAFLA B Fyw 2021 SO0 | 000000 SELKL DO S0000H) RIXCCICT SULANKD 00 SOANMLAND RN CLIXC) S000,00 | S0.000 (00 00,000 00 H000.00 |12 .‘00(\:1&‘ 

FRANKLIN RAYMUNDO FERRERAS REVES LANALISTA DL SUPERVISION DE PROYEC 108 N0 D1 SUPERVISION DEE PROVECTOS i [ 65000 £3.000.00 £3.000.00 650K ) 68 UL TEAHKLN T ERXTLIEN 2200000 7800000 | TE0 | ) SS0.000.00 I snan] 
ANTONIO PENA GRULLON |ANALISTA DI SUPERVISION DE PROYECTOS EPARTAMENTO DE SUPERVISION DE PROVEC TOS [ i SSA0NL0 2250000 TEO0000 | T5AKKL00 IS0 | 700000 75000.00 75, 000,00 75,4000, 00 7500000 00,00 [ 6895532 

JAUNILIAR DE FISCALIZACION IPERVISION DE PROYEC 108 35,000,000 AE100, 00 3300000 25K 2S00 35.000,00 AE000.00. 1500000 | 35.000.00 28K AE00.00 | IS akk000 | 
ARGADO U3 AHH) 00 

gntlhira Guerrero Gonzalez 
Encargada del Departamento de Recursos Humanos 
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